RUC

160049280001

PLAN ANUAL DE COMPRAS

Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema USHAY - Mddulo Facilitador de Contratacion Pablica

INFO

RMACION DE LA

PARTIDA PRESUPUESTARIA

INFORMACION DETALLADA DE LOS PRODUCTOS

PROCEDT TTPODE
MIENTO PRESUPU
PARTIA | copio | TIPO COMPRA UNIDAD | COSTO |1 (mrcar con una|2 (marcarcon una| 3 (arcar con ana| [ TPOPE_ | 1G9 |sucerbo TIPODE | ESTO
o PRESUPUESTARIA (Bien, obras, DETALLE DEL PRODUCTO (Descripcién de la | CANTIDAD " PRODUCTO - (son los FONDOS | REGIMEN | (proyecto
ANO CATEGORIA L o (metro, litro | UNITARIO Senel Senel Senel N ELECTRO o " .
/ CUENTA servicio o contratacion) ANUAL ) N N N (normalizado / no procedimie | BID (si/no) [ (comun, de
CPC ANIVEL 9 o etc) (Dolares) cuatrimestre que | cuatrimestre que | cuatrimestre que N NICO . . L
CONTABLE consultoria) normalizado) . ntos de especial) | inversion,
va a contratar) va a contratar) va a contratar) (si/no) ”
contratacio gasto
EMPRESA
Contratacion del Servicio de Int t I S GASTO
2025 530105 842200012 Servicio ontratacion det Servicio de Internet para fas 1 UNIDAD  3026,09 s NO NO  ESPECIAL CORRIENT
Oficinas de la EMUVI EP PUBLICAS p
MERCANT
Contratacion del Servicio de Recarga de INFIMA GASTO
2025 530203 439230011 Servicio Extintores del Edificio Administrativo de la 1 UNIDAD 130,43 S NORMALIZADO NO CUANTIA NO COMUN  CORRIENT
EMUVI EP. E
. . . GASTO
2025 530204 838200115 Servicio Contratacion de Copias & Impresiones para la 1 UNIDAD 434,78 S NORMALIZADO NO INFIMA NO COMUN CORRIENT
EMUVI EP ' CUANTIA .
Contratacion del Servicio de Monitoreo y INFIMA GASTO
2025 530208 852300014 Servicio Vigilancia con Equipo Electronico de las 1 UNIDAD 229,57 S NORMALIZADO NO CUANTIA NO COMUN CORRIENT
Oficinas de la EMUVI EP E
. - . GASTO
- Contratacion del Servicio de Rastreo Satelital, INFIMA
2025 530246 873400031 Servicio 1 UNIDAD 1008,70 S NORMALIZADO NO NO COMUN CORRIENT
para el Parque Automotor de la EMUVI EP. CUANTIA .
Contratacion del Servicio de Abastecimiento INFIMA GASTO
2025 530255 624910015 Servicio de Combustible para el Parque Automotor de 1 UNIDAD 1304,35 S NORMALIZADO NO CUANTIA NO COMUN CORRIENT
la EMUVI EP E
Contratacion del Servicio de Abastecimiento INFIMA GASTO
2025 530255 624910015 Servicio de Combustible para la Maquinaria y Equipo 1 UNIDAD 434,78 S NORMALIZADO NO CUANTIA NO COMUN CORRIENT
de la EMUVI EP E
Contratacion del Servicio de Mantenimiento INFIMA GASTO
2025 530402 532900011 Servicio 1 UNIDAD 1304,35 S NORMALIZADO NO NO COMUN CORRIENT
de las Instalaciones de la EMUVI EP CUANTIA p
Contratacion del Servicio de Mantenimiento INFIMA GASTO
2025 530404 547900411 Servicio L . 1 UNIDAD 434,78 S NORMALIZADO NO NO COMUN CORRIENT
de Maquinaria y Equipo de la EMUVI EP CUANTIA p
Contratacion del Servicio de Mantenimiento INFIMA GASTO
2025 530405 872400011 Servicio Preventivo y Correctivo del Parque 1 UNIDAD 2347,83 S NORMALIZADO NO CUANTIA NO COMUN CORRIENT
Automotor de la EMUVI EP E
Contratacion de la Consultoria de Estudios CONTRAT GASTO
2025 530601 715510065 Consultoria X 1 UNIDAD 434,78 S NO ACION NO COMUN CORRIENT
Actuarial 2025.
DIRECTA E
Contratacion del Servicio de Auditoria Externa CONTRAT GASTO
2025 530602 822110111 Consultoria de los Estados Financieros de los Periodos 1 UNIDAD 13043,48 S NO ACION NO COMUN CORRIENT
Fiscales 2023 y 2024, de la EMUVI EP DIRECTA E
EMPRESA
Contratacion del Servicio de Laboratorio s GASTO
Clini los E Pi ional
2025 530609 931990011 Servicio inicos para fos Examenes Freocupaciona es 1 UNIDAD  1304,35 s NO  PUBLICAS NO  ESPECIAL CORRIENT
y Postocupacionales, para el Personal de la MERCANT £

EMUVI EP

ILES Y




2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

530612

530701

530702

530802

530802

530804

530805

530807

570201

730204

730208

730246

730255

9290000110

831600111

831110911

881220012

282210041

452500024

321931018

38912013923

713340318

838200115

852300014

873400031

624910015

Servicio

Servicio

Servicio

bien

bien

bien

bien

bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Contratacion del Servicio de Capacitacion
para los as Servidores as de la EMUVI EP

Contratacion del Servicio de Sorporte Tecnico
y Actualizacion del Sistema MyNous.

Contratacion de la Renovacion del Dominio
Institucional

Adquisicion de Uniformes para el Personal
Bajo Regimen Codigo de Trabajo de la EMUVI
EP

Adquisicion de Uniformes Masculino y
Femenino para Los as Servidores as de la
EMUVI EP

Adquisicion de Materiales de Oficina para la
EMUVI EP

Adquisicion de Materiales de Aseo para la
EMUVI EP

Adquisicion de Materiales de Impresion para
la EMUVI EP

Servicios de seguros de ramos generales
Multiriesgos incendio todo riesgo, roboy, o
asalto, rotura de maquinaria todo riesgo,
equipo electronico todo riesgo, dinero y,0
valores, equipo y,0 maquinaria o todo riesgo
contratista, fidelidad blanket, responsabilidad
civil, transporte interno todo riesgo, vehiculos
todo riesgo y casco aereo del gad municipal
del canton cuenca, empresas publicas,
fundaciones y entidades municipales, se
encuentra planificada y consta en el pac de
contratacion de la empresa publica municipal
de urbanizacion y vivienda emuvi ep

Contratacion de Copias e Impresiones para la
EMUVI EP

Contratacion del Servicio de Monitoreo y
Vigilancia con Equipo Electronico de las
Proyectos Habitacionales a cargo de la

Direccion Administrativa de la EMUVI EP

Contratacion del Servicio de Rastreo Satelital,
para el Parque Automotor de la EMUVI EP.

Contratacion del Servicio de Abastecimiento
de Combustible para el Parque Automotor de
la EMUVI EP

o

1

o

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

5652,17

2173,91

78,26

1478,26

5739,13

1304,35

869,57

1739,13

3043,48

1739,13

6490,43

626,09

2017,39

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NO

NO

NO

Sl

Sl

Sl

S|

Sl

NO

NO

NO

NO

NO

INFIMA
CUANTIA

BIENES Y
SERVICIOS
UNICOS

INFIMA
CUANTIA

CATALOG
o]
ELECTRON
ICO
CATALOG
o]
ELECTRON
ICO
CATALOG
o

ELECTRON
CATALOG

o

ELECTRON
CATALOG

(0]
ELECTRON

SEGUROS

INFIMA
CUANTIA

INFIMA
CUANTIA

INFIMA
CUANTIA

INFIMA
CUANTIA

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

COMUN

ESPECIAL

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

ESPECIAL

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

GASTO
CORRIENT
E
GASTO
CORRIENT
E
GASTO
CORRIENT
E

GASTO
CORRIENT
E

GASTO
CORRIENT
E

GASTO
CORRIENT

E
GASTO
CORRIENT

E
GASTO
CORRIENT
E

GASTO
CORRIENT
E

PROYECT
ODE
INVERSIO
N
PROYECT
ODE
INVERSIO
N
PROYECT
ODE
INVERSIO
N
PROYECT
ODE
INVERSIO
N



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

730404

730405

730601

730601

730609

730804

730805

730807

770201

730701

730222

547900411

872400011

715510012

822110111

931990011

452500024

321931018

38912013923

713340318

512900021

838190014

Servicio

Servicio

Consultoria

Consultoria

Servicio

bien

bien

bien

Servicio

Servicio

Servicio

Contratacion del Servicio de Mantenimiento
de Maquinaria y Equipo de la EMUVI EP

Contratacion del Servicio de Mantenimiento
Preventivo y Correctivo del Parque
Automotor de la EMUVI EP

Contratacion de una Consultoria para la
Constatacion, Identificacion, Revalorizacion,
Valoracion, Catalogacion y Etiquetado de
Bienes de la EMUVI EP

Contratacion del Servicio de Consultoria para
el Diagnostio, Conversion e Implementacion
de las NICSP, en la EMUVI EP.

Contratacion del Servicio de Laboratorio
Clinicos para los Examenes Preocupacionales
y Postocupacionales, para el Personal de la
EMUVI EP

Adquisicion de Materiales de Oficina para la
EMUVI EP

Adquisicion de Materiales de Aseo para la
EMUVI EP

Adquisicion de Materiales de Impresion para
la EMUVI EP

Servicios de seguros de ramos generales
Multiriesgos incendio todo riesgo, roboy, o
asalto, rotura de maquinaria todo riesgo,
equipo electronico todo riesgo, dinero y,0
valores, equipo y,0 maquinaria o todo riesgo
contratista, fidelidad blanket, responsabilidad
civil, transporte interno todo riesgo, vehiculos
todo riesgo y casco aereo del gad municipal
del canton cuenca, empresas publicas,
fundaciones y entidades municipales, se
encuentra planificada y consta en el pac de
contratacion de la empresa publica municipal
de urbanizacion y vivienda emuvi ep

Contratacion del Servicio de Desarrollo e
Implementacion de un ERP para la EMUVI EP.

Contratacion de los Servicios y Derechos en
Produccion y Programacion de Spots
Audivisuales de la EMUVI EP

1

1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

4086,96

1304,35

24000,00

35000,00

1304,35

2608,70

1304,35

1739,13

6956,52

304347,83

10000,00

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NO

NO

NO

NO

NO

Sl

Sl

S|

NO

NO

NO

INFIMA
CUANTIA

INFIMA
CUANTIA

CONTRAT
ACION
DIRECTA

CONTRAT
ACION
DIRECTA

EMPRESA
S
PUBLICAS
MERCANT
ILESY
SUBSIDIA
RIAS
CATALOG
o
ELECTRON

ICO
CATALOG

0o

ELECTRON
CATALOG

(0]
ELECTRON

SEGUROS

SUBASTA
INVERSA
ELECTRON
ICA
SUBASTA
INVERSA
ELECTRON
ICA

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

ESPECIAL

COMUN

COMUN

COMUN

ESPECIAL

COMUN

COMUN

PROYECT
ODE
INVERSIO
N
PROYECT
ODE
INVERSIO
N
PROYECT
ODE
INVERSIO
N
PROYECT
ODE
INVERSIO
N

PROYECT
ODE
INVERSIO
N

PROYECT
ODE
INVERSIO

N
PROYECT

ODE

INVERSIO
PROYECT

ODE
INVERSIO

PROYECT
ODE
INVERSIO
N

PROYECT
ODE
INVERSIO
N
PROYECT
ODE
INVERSIO
N



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

730222

730249

750107

730604

730811

730601

730604

750107

730604

750107

951100014

962900116

541120012

839900114

314200011

832120111

839900114

541120012

839900114

541120012

Servicio

Servicio

Obras

Consultoria

bien

Consultoria

Consultoria

Obras

Consultoria

Obras

Contratacion del Servicio de Transmision en
Radio, Television y Otros Medios de
Comunicacion, para la EMUVI EP

Contratacion del Servicio para la Organizacion
y Ejecucion de Ferias, Exposiciones, Ruedas
de Negocios y Negociaciones, incluye
Alquiler, Montaje, Desmontaje, Logistica,
Organizacion, Ejecucion para la EMUVI EP

Contruccion de la Casa Modelo Amor por
Cuenca

Contrato para la Fiscalizacion de la
Construccion de 10 Viviendas de Interes
Social Amor por Cuenca.

Convenio de Cooperacion Interinstitucional
entre la EDEC EP y la EMUVI EP, para la
Compra de Modulos Estructurados de

Madera necesario para la Construccion de
Viviendas

Contrato De Consultoria Contratacion Directa
Para Los Estudios De Lotizacion,
Arquitectonicos y de Ingenierias Definitivas
para El Proyecto De Vivienda en el Sector Rio
Amarillo, Ubicado En La Parroquia Sayausi,
Canton Cuenca, Provincia Del Azuay DE
VIVIENDA EN EL SECTOR RIO AMARILLO,
UBICADO EN LA PARROQUIA SAYAUSI,
CANTON CUENCA, PROVINCIA DEL AZUAY
Contrato de la Fiscalizacion para el contrato
de cnstruccion del proyecto habitacional Rio
Amarillo de la Parroquia Sayausi, canton
Cuenca de la EMUVI EP.

Contratracion de la construccion del proyecto
habitacional Rio Amarillo de la Parroquia
Sayausi, canton Cuenca de la EMUVI EP.

Contrato de la Fiscalizacion para el contrato
de cnstruccion del proyecto Estudios
Arquitectonicos e ingenierias definitivas apra
los proyectos de vivienda autosustentable
ubicados en los sectores Milchichig y Ezequiel
Marquez, canton Cuenca, Provinica del Azuay.

Contrattacion de la construccion del proyecto
Estudios Arquitectonicos e ingenierias
definitivas apra los proyectos de vivienda
autosustentable ubicados en los sectores
Milchichig y Ezequiel Marquez, canton
Cuenca, Provinica del Azuay.

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

10000,00

15000,00

39130,43

39130,43

21739,13

43728,70

43750,00

2875000,00

46304,35

926086,96

NORMALIZADO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

COMUNIC
ACION
SOCIAL

CONTRAT
ACION

DIRECTA

SUBASTA
INVERSA
ELECTRON
ICA

MENOR
CUANTIA

CONTRAT
ACION
DIRECTA

EMPRESA
S
PUBLICAS
MERCANT
ILESY
SUBSIDIA
RIAS

CONTRAT
ACION
DIRECTA

CONTRAT
ACION
DIRECTA

LICITACIO
N

CONTRAT
ACION
DIRECTA

COTIZACI
ON

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

ESPECIAL

COMUN

COMUN

COMUN

ESPECIAL

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

PROYECT
ODE
INVERSIO
N

PROYECT
ODE
INVERSIO
N

PROYECT
ODE
INVERSIO
N
PROYECT
ODE
INVERSIO
N

PROYECT
ODE
INVERSIO
N

PROYECT
ODE
INVERSIO
N

PROYECT
ODE
INVERSIO
N
PROYECT
ODE
INVERSIO
N

PROYECT
ODE
INVERSIO
N

PROYECT
ODE
INVERSIO
N



2025

2025

Contrato De Consultoria Contratacion Directa
Para Los Estudios Arquitectonicos e
730601 832120111 Consultoria ingenierias definitivas para el proyecto 1
habitacional VIS RURAL. canton Cuenca,
Provinica del Azuay.

Contratracion de la fiscalizacion para la
construccion del proyecto Estudios
750107 839900114 Consultoria  Arquitectonicos e ingenierias definitivas para 1
el proyecto habitacional VIS RURAL. canton
Cuenca, Provinica del Azuay.

UNIDAD

UNIDAD

30000,00

25000,00

NO

NO

CONTRAT
ACION
DIRECTA

CONTRAT
ACION
DIRECTA

PROYECT
ODE
INVERSIO
N

NO COMUN

PROYECT
ODE
INVERSIO
N

NO COMUN



