PLAN ANUAL DE COMPRAS

Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema USHAY - Módulo Facilitador de Contratación Pública

RU	C ′160049280001															
	NFORMACION DE LA FIDA PRESUPUESTARIA					INFOR	MACION DETA	ALLADA DE LOS PF	RODUCTOS							
ΑÑ	PARTIDA PRESUPUESTARIA / CUENTA CONTABLE	CODIGO CATEGORIA CPC A NIVEL 9	TIPO COMPRA (Bien, obras, servicio o consultoría)	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD ANUAL	UNIDAD (metro, litro etc)	COSTO UNITARIO (Dólares)	CUATRIMESTRE 1 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)		CUATRIMESTRE 3 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	TIPO DE PRODUCTO (normalizado / no normalizado)	CATALOG O ELECTRÓ NICO (si/no)	MIENTO SUGERIDO (son los procedimie ntos de contratació	FONDOS BID (si/no)	TIPO DE RÉGIMEN (común, especial)	PRESUPU ESTO (proyecto de inversión, gasto
202	5 530105	842200012	Servicio	Contratacion del Servicio de Internet para las Oficinas de la EMUVI EP	1	UNIDAD	3026,09	S				NO	EMPRESA S PUBLICAS MERCANT	NO	ESPECIAL	GASTO CORRIENT E
202	5 530203	439230011	Servicio	Contratacion del Servicio de Recarga de Extintores del Edificio Administrativo de la EMUVI EP.	1	UNIDAD	130,43	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
202	5 530204	838200115	Servicio	Contratacion de Copias e Impresiones para la EMUVI EP	1	UNIDAD	434,78	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
202	5 530208	852300014	Servicio	Contratacion del Servicio de Monitoreo y Vigilancia con Equipo Electronico de las Oficinas de la EMUVI EP	1	UNIDAD	229,57	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
202	5 530246	873400031	Servicio	Contratacion del Servicio de Rastreo Satelital, para el Parque Automotor de la EMUVI EP.	1	UNIDAD	1008,70	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
202	5 530255	624910015	Servicio	Contratacion del Servicio de Abastecimiento de Combustible para el Parque Automotor de la EMUVI EP	1	UNIDAD	1304,35	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
202	5 530255	624910015	Servicio	Contratacion del Servicio de Abastecimiento de Combustible para la Maquinaria y Equipo de la EMUVI EP	1	UNIDAD	434,78	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
202	5 530402	532900011	Servicio	Contratacion del Servicio de Mantenimiento de las Instalaciones de la EMUVI EP	1	UNIDAD	1304,35	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
202	5 530404	547900411	Servicio	Contratacion del Servicio de Mantenimiento de Maquinaria y Equipo de la EMUVI EP	1	UNIDAD	434,78	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
202	5 530405	872400011	Servicio	Contratacion del Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo del Parque Automotor de la EMUVI EP	1	UNIDAD	2347,83	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
202	5 530601	715510065	Consultoria	Contratacion de la Consultoria de Estudios Actuarial 2025.	1	UNIDAD	434,78			S		NO	CONTRAT ACION DIRECTA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
202	5 530602	822110111	Consultoria	Contratacion del Servicio de Auditoria Externa de los Estados Financieros de los Periodos Fiscales 2023 y 2024, de la EMUVI EP	1	UNIDAD	13043,48	S				NO	CONTRAT ACION DIRECTA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
202	5 530609	931990011	Servicio	Contratacion del Servicio de Laboratorio Clinicos para los Examenes Preocupacionales y Postocupacionales, para el Personal de la EMUVI EP	1	UNIDAD	1304,35	S				NO	EMPRESA S PUBLICAS MERCANT ILES Y	NO	ESPECIAL	GASTO CORRIENT E

2025	530612	9290000110	Servicio	Contratacion del Servicio de Capacitacion para los as Servidores as de la EMUVI EP	1	UNIDAD	5652,17	S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
2025	530701	831600111	Servicio	Contratacion del Servicio de Sorporte Tecnico y Actualizacion del Sistema MyNous.	1	UNIDAD	2173,91		S		NO	BIENES Y SERVICIOS UNICOS	NO	ESPECIAL	GASTO CORRIENT E
2025	530702	831110911	Servicio	Contratacion de la Renovacion del Dominio Institucional	1	UNIDAD	78,26		S	NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
2025	530802	881220012	bien	Adquisicion de Uniformes para el Personal Bajo Regimen Codigo de Trabajo de la EMUVI EP	1	UNIDAD	1478,26	S		NORMALIZADO	SI	CATALOG O ELECTRON ICO	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
2025	530802	282210041	bien	Adquisicion de Uniformes Masculino y Femenino para Los as Servidores as de la EMUVI EP	1	UNIDAD	5739,13	S		NORMALIZADO	SI	CATALOG O ELECTRON ICO	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
2025	530804	452500024	bien	Adquisicion de Materiales de Oficina para la EMUVI EP	1	UNIDAD	1304,35		S	NORMALIZADO	SI	CATALOG O ELECTRON	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E
2025	530805	321931018	bien	Adquisicion de Materiales de Aseo para la EMUVI EP	1	UNIDAD	869,57		S	NORMALIZADO	SI	CATALOG O ELECTRON CATALOG	NO	COMUN	GASTO CORRIENT E GASTO
2025	530807	38912013923	bien	Adquisicion de Materiales de Impresion para la EMUVI EP	1	UNIDAD	1739,13		S	NORMALIZADO	SI	O ELECTRON	NO	COMUN	CORRIENT E
2025	570201	713340318	Servicio	Servicios de seguros de ramos generales Multiriesgos incendio todo riesgo, robo y, o asalto, rotura de maquinaria todo riesgo, equipo electronico todo riesgo, dinero y,o valores, equipo y,o maquinaria o todo riesgo contratista, fidelidad blanket, responsabilidad civil, transporte interno todo riesgo, vehiculos todo riesgo y casco aereo del gad municipal del canton cuenca, empresas publicas, fundaciones y entidades municipales, se encuentra planificada y consta en el pac de contratacion de la empresa publica municipal de urbanizacion y vivienda emuvi ep	1	UNIDAD	3043,48	S			NO	SEGUROS	NO	ESPECIAL	GASTO CORRIENT E
2025	730204	838200115	Servicio	Contratacion de Copias e Impresiones para la EMUVI EP	1	UNIDAD	1739,13	S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730208	852300014	Servicio	Contratacion del Servicio de Monitoreo y Vigilancia con Equipo Electronico de las Proyectos Habitacionales a cargo de la Direccion Administrativa de la EMUVI EP	1	UNIDAD	6490,43	s		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730246	873400031	Servicio	Contratacion del Servicio de Rastreo Satelital, para el Parque Automotor de la EMUVI EP.	1	UNIDAD	626,09	S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730255	624910015	Servicio	Contratacion del Servicio de Abastecimiento de Combustible para el Parque Automotor de la EMUVI EP	1	UNIDAD	2017,39	S		NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N

2025	730404	547900411	Servicio	Contratacion del Servicio de Mantenimiento de Maquinaria y Equipo de la EMUVI EP	1	UNIDAD	4086,96	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730405	872400011	Servicio	Contratacion del Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo del Parque Automotor de la EMUVI EP	1	UNIDAD	1304,35	S			NORMALIZADO	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730601	715510012	Consultoria	Contratacion de una Consultoria para la Constatacion, Identificacion, Revalorizacion, Valoracion, Catalogacion y Etiquetado de Bienes de la EMUVI EP	1	UNIDAD	24000,00		S			NO	CONTRAT ACION DIRECTA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730601	822110111	Consultoria	Contratacion del Servicio de Consultoria para el Diagnostio, Conversion e Implementacion de las NICSP, en la EMUVI EP.	1	UNIDAD	35000,00		S			NO	CONTRAT ACION DIRECTA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730609	931990011	Servicio	Contratacion del Servicio de Laboratorio Clinicos para los Examenes Preocupacionales y Postocupacionales, para el Personal de la EMUVI EP	1	UNIDAD	1304,35	s				NO	S PUBLICAS MERCANT ILES Y SUBSIDIA RIAS	NO	ESPECIAL	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730804	452500024	bien	Adquisicion de Materiales de Oficina para la EMUVI EP	1	UNIDAD	2608,70		S		NORMALIZADO	SI	CATALOG O ELECTRON ICO	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO
2025	730805	321931018	bien	Adquisicion de Materiales de Aseo para la EMUVI EP	1	UNIDAD	1304,35		S		NORMALIZADO	SI	CATALOG O ELECTRON CATALOG	NO	COMUN	N PROYECT O DE INVERSIO PROYECT
2025	730807	38912013923	bien	Adquisicion de Materiales de Impresion para la EMUVI EP	1	UNIDAD	1739,13		S		NORMALIZADO	SI	O ELECTRON	NO	COMUN	O DE INVERSIO
2025	770201	713340318	Servicio	Servicios de seguros de ramos generales Multiriesgos incendio todo riesgo, robo y, o asalto, rotura de maquinaria todo riesgo, equipo electronico todo riesgo, dinero y,o valores, equipo y,o maquinaria o todo riesgo contratista, fidelidad blanket, responsabilidad civil, transporte interno todo riesgo, vehiculos todo riesgo y casco aereo del gad municipal del canton cuenca, empresas publicas, fundaciones y entidades municipales, se encuentra planificada y consta en el pac de contratacion de la empresa publica municipal de urbanizacion y vivienda emuvi ep	1	UNIDAD	6956,52	S				NO	SEGUROS	NO	ESPECIAL	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730701	512900021	Servicio	Contratacion del Servicio de Desarrollo e Implementacion de un ERP para la EMUVI EP.	1	UNIDAD	304347,83			S	NORMALIZADO	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRON ICA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730222	838190014	Servicio	Contratacion de los Servicios y Derechos en Produccion y Programacion de Spots Audivisuales de la EMUVI EP	1	UNIDAD	10000,00	S			NORMALIZADO	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRON ICA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N

2025	730222	951100014	Servicio	Contratacion del Servicio de Transmision en Radio, Television y Otros Medios de Comunicacion, para la EMUVI EP	1	UNIDAD	10000,00	S				NO	COMUNIC ACION SOCIAL CONTRAT ACION DIRECTA	NO	ESPECIAL	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730249	962900116	Servicio	Contratacion del Servicio para la Organizacion y Ejecucion de Ferias, Exposiciones, Ruedas de Negocios y Negociaciones, incluye Alquiler, Montaje, Desmontaje, Logistica, Organizacion, Ejecucion para la EMUVI EP	1	UNIDAD	15000,00	S			NORMALIZADO	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRON ICA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	750107	541120012	Obras	Contruccion de la Casa Modelo Amor por Cuenca	1	UNIDAD	39130,43	S				NO	MENOR CUANTIA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730604	839900114	Consultoria	Contrato para la Fiscalizacion de la Construccion de 10 Viviendas de Interes Social Amor por Cuenca.	1	UNIDAD	39130,43			S		NO	CONTRAT ACION DIRECTA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730811	314200011	bien	Convenio de Cooperacion Interinstitucional entre la EDEC EP y la EMUVI EP, para la Compra de Modulos Estructurados de Madera necesario para la Construccion de Viviendas	1	UNIDAD	21739,13		S			NO	EMPRESA S PUBLICAS MERCANT ILES Y SUBSIDIA RIAS	NO	ESPECIAL	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730601	832120111	Consultoria	Contrato De Consultoria Contratacion Directa Para Los Estudios De Lotizacion, Arquitectonicos y de Ingenierias Definitivas para El Proyecto De Vivienda en el Sector Rio Amarillo, Ubicado En La Parroquia Sayausi, Canton Cuenca, Provincia Del Azuay DE VIVIENDA EN EL SECTOR RIO AMARILLO, UBICADO EN LA PARROQUIA SAYAUSI, CANTON CUENCA, PROVINCIA DEL AZUAY	1	UNIDAD	43728,70	S				NO	CONTRAT ACION DIRECTA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730604	839900114	Consultoria	Contrato de la Fiscalizacion para el contrato de cnstruccion del proyecto habitacional Rio Amarillo de la Parroquia Sayausi, canton Cuenca de la EMUVI EP.	1	UNIDAD	43750,00		S			NO	CONTRAT ACION DIRECTA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	750107	541120012	Obras	Contratracion de la construccion del proyecto habitacional Rio Amarillo de la Parroquia Sayausi, canton Cuenca de la EMUVI EP.	1	UNIDAD	2875000,00		S			NO	LICITACIO N	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	730604	839900114	Consultoria	Contrato de la Fiscalizacion para el contrato de cnstruccion del proyecto Estudios Arquitectonicos e ingenierias definitivas apra los proyectos de vivienda autosustentable ubicados en los sectores Milchichig y Ezequiel Marquez, canton Cuenca, Provinica del Azuay.	1	UNIDAD	46304,35		S		0	NO	CONTRAT ACION DIRECTA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	750107	541120012	Obras	Contrattacion de la construccion del proyecto Estudios Arquitectonicos e ingenierias definitivas apra los proyectos de vivienda autosustentable ubicados en los sectores Milchichig y Ezequiel Marquez, canton Cuenca, Provinica del Azuay.	1	UNIDAD	926086,96		S			NO	COTIZACI ON	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N

2025	730601	832120111	Consultoria	Contrato De Consultoria Contratacion Directa Para Los Estudios Arquitectonicos e ingenierias definitivas para el proyecto habitacional VIS RURAL. canton Cuenca, Provinica del Azuay.	1	UNIDAD	30000,00	S	NO	CONTRAT ACION DIRECTA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N
2025	750107	839900114	Consultoria	Contratracion de la fiscalizacion para la construccion del proyecto Estudios Arquitectonicos e ingenierias definitivas para el proyecto habitacional VIS RURAL. canton Cuenca, Provinica del Azuay.	1	UNIDAD	25000,00	S	NO	CONTRAT ACION DIRECTA	NO	COMUN	PROYECT O DE INVERSIO N